
 
 
UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
 TỈNH THANH HOÁ                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
 

 Số:             /QĐ-UBND                    Thanh Hoá, ngày        tháng 12 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc điều chỉnh số liệu tại Phụ lục kèm theo Quyết định 

 số 3375/QĐ-UBND ngày 18/8/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh  
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HOÁ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;   

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ 
quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Nghị định số 167/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ quy 
định việc sắp xếp lại, xử lý tài sản công;  

Căn cứ Thông tư số 37/2018/TT-BTC ngày 16/4/2018 của Bộ Tài chính 
hướng dẫn một số nội dung về sắp xếp lại, xử lý nhà, đất theo quy định tại Nghị 
định số 167/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ; 

Căn cứ Nghị quyết số 111/2018/NQ-HĐND ngày 11/7/2018 của HĐND tỉnh 
về phân cấp thẩm quyền quyết định trong việc quản lý, sử dụng tài sản công của 
các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Thanh Hóa; 

Căn cứ Quyết định số 28/2020/QĐ-UBND ngày 26/6/2020 của UBND 
tỉnh ban hành Quy định về bán tài sản trên đất, chuyển nhượng quyền sử dụng 
đất thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Thanh Hóa theo hình thức đấu giá;  

Căn cứ Quyết định số 3203/QĐ-UBND ngày 09/8/2019 của Chủ tịch 
UBND tỉnh về việc chuyển giao cơ sở nhà, đất (cũ) của Trường THCS Thị trấn 
về cho UBND huyện Cẩm Thủy quản lý, xử lý; 

Căn cứ Quyết định số 126/QĐ-UBND ngày 10/01/2020 của Chủ tịch 
UBND tỉnh về việc phê duyệt điều chỉnh, mở rộng quy hoạch chung thị trấn 
Cẩm Thủy (thị trấn Phong Sơn), huyện Cẩm Thủy đến năm 2030;  

Căn cứ phê duyệt của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 7421/UBND - 
KTTC ngày 09/6/2020 về phương án sắp xếp lại, xử lý cơ sở nhà, đất của các cơ 
quan, tổ chức, đơn vị thuộc huyện Cẩm Thủy quản lý; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 6483/STC-
QLCSGC ngày 04/12/2020 (kèm theo Công văn số 2139/UBND-TCKH ngày 
01/12/2020 của UBND huyện Cẩm Thủy).    

5298 10



2 

  

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Điều chỉnh số liệu diện tích đất của cơ sở nhà, đất Trường trung học 
cơ sở thị trấn Cẩm Thủy (cũ), huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa tại Phụ lục kèm 
theo Quyết định số 3375/QĐ-UBND ngày 18/8/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh 
về việc phê duyệt bán tài sản trên đất, chuyển nhượng quyền sử dụng đất theo hình 
thức đấu giá đối với cơ sở nhà, đất Trường trung học cơ sở thị trấn Cẩm Thủy (cũ), 
huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa; cụ thể như sau: 

 1. Tại số thứ tự I Phụ lục kèm theo Quyết định số 3375/QĐ-UBND ngày 
18/8/2020 đã in: “Diện tích đất: 6.604,0 m2”.  

 Nay điều chỉnh lại là: “Diện tích đất: 6.371,5 m2”.  

2. Lý do điều chỉnh: Để phù hợp với diện tích đất thực tế được đo đạc 
theo Trích lục bản đồ địa chính khu đất được Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất 
đai huyện Cẩm Thủy thực hiện ngày 15/9/2020.   

Điều 2. Các nội dung khác giữ nguyên như Quyết định số số 3375/QĐ-
UBND ngày 18/8/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh.   

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Tài nguyên 
và Môi trường, Tư pháp, Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư; Cục trưởng Cục Thuế 
tỉnh Thanh Hóa, Chủ tịch UBND huyện Cẩm Thủy, Thủ trưởng các đơn vị có 
liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                         
- Như Điều 3 Quyết định; 
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c); 
- PCT Nguyễn Văn Thi; 
- Lưu: VT, KTTC. (thht) 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 
 
 

Nguyễn Văn Thi 
 


